

VERSIÓN PÚBLICA

“Este documento es una versión pública, en el cual únicamente se ha omitido la información que la Ley de Acceso a la Información Pública (LAIP), define como confidencial entre ello los datos personales de las personas naturales firmantes”. (Artículos 24 y 30 de la LAIP y artículo 6 del lineamiento No. 1 para la publicación de la información oficiosa)

“También se ha incorporado al documento la página escaneada con las firmas y sellos de las personas naturales firmantes para la legalidad del documento”

	GOBIERNO DE EL SALVADOR	
Hospital Nacional de La Unión	UNIDAD DE ADQUISICIONES	
UACI del Hospital de La Unión	Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL	
		PREVISION NO:54114

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

Lugar y Fecha:	La Unión 15 de Julio del 2011	No.Orden:138/2011
----------------	--------------------------------------	--------------------------

RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE
MOISES RIVAS ZAMORA

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0202 Atención Hospitalaria--ADQUISICION DE MATERIAL DE OFICINA.	-	-
20	Cada Uno	PLUMON 90, COLORES, ARTLINE.	\$0.72	\$14.40
10	Cada Uno	PLUMON 500 PARA PIZARRA, ARTLINE.	\$0.72	\$7.20
192	Cada Uno	LAPICEROS COLOR AZUL, BIC.	\$0.12	\$23.04
120	Cada Uno	LAPICEROS COLOR NEGRO, BIC.	\$0.12	\$14.40
24	Cada Uno	LAPICEROS COLOR ROJO, BIC.	\$0.12	\$2.88
50	Cada Uno	LAPIZ BICOLOR, MARCA: FACELA.	\$0.18	\$9.00
180	Cada Uno	LAPICES No. 2, MARCA: FACELA.	\$0.14	\$25.20
6	Cada Uno	ENGRAPADOR B-440, BOSTICH.	\$7.80	\$46.80
240	Cada Uno	CAJAS DE FASTENER, CONQUISTADOR.	\$0.80	\$192.00
1	Cada Uno	SACAPUNTA 1818, BOSTON.	\$36.67	\$36.67
35	Cada Uno	CAJAS DE CLIPS JUMBO, CONQUISTADOR.	\$0.56	\$19.60
10	Cada Uno	CAJAS DE CLIPS No. 1, CONQUISTADOR.	\$0.22	\$2.20
6	Cada Uno	FECHADOR DE 4 BANDAS, SIN MARCA.	\$1.67	\$10.02
1	Cada Uno	TINTAS HP 6615D-	\$38.80	\$38.80
15	Cada Uno	TINTA PARA ALMOHADILLA, 2 ONZAS, ARTLINE.	\$1.36	\$20.40
5	Cada Uno	LIBROS, No. 4516.	\$25.84	\$129.20
4	Cada Uno	RESMAS DE PAPEL BOND LEGAL, REPORT.	\$7.94	\$31.76
150	Cada Uno	SOBRES BLANCOS, TAMAÑO OFICIO.	\$0.02	\$3.00
-	-	TOTAL.....	-	\$626.57

SON: seiscientos veintiseis 57/100 dolares

LUGAR DE ENTREGA-ALMACEN	
 _____ Titular o Designado	 _____ Suministrante
	

Elaborado por: yanic